5

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2009 г. № 2785-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 04.12.2008 г. № 2982-п/1 «Об утверждении
ведомственной целевой программы организации работы с детьми
и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год
и плановый период 2010-2011 гг.»

В целях эффективного использования средств бюджета городского
округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу организации работы с детьми и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год и плановый период 2010-2011 гг., утвержденную постановлением мэра городского округа Тольятти от 04.12.2008 г. № 2982-п/1, следующие изменения:

1.1. Строку 7 «Объемы финансирования» раздела 1 «Паспорт
ведомственной целевой программы организации работы с детьми
и молодежью в городском округе Тольятти на 2009 год и плановый период 2010-2011 гг.» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы
финансирования
	Программа финансируется за счет средств бюджета

городского округа Тольятти.

Общий объем финансирования составит: 58772,5 тыс.руб.,

в том числе по кодам:

0707.7950000.002 – 28757,0 тыс.руб.

0707.7950003.018 – 14378,5 тыс.руб.

0114.7950000.002 – 15637,0 тыс.руб.

в 2009 году – 17833,5 тыс.руб.,

в том числе по кодам:

0707.7950000.002 – 6806,0 тыс.руб.

0707.7950003.018 – 3748,5 тыс.руб.

0114.7950000.002 – 7279,0 тыс.руб.

в 2010 году – 19911,0 тыс.руб.,

в том числе по кодам:

0707.7950000.002 – 10599,0 тыс.руб.

0707. 7950003.018 – 5133,0 тыс.руб.

0114.7950000.002 – 4179,0 тыс.руб.

в 2011 году – 21028,0 тыс.руб.

в том числе по кодам:

0707.7950000.002 – 11352,0 тыс.руб.

0707.7950003.018 – 5497,0 тыс.руб.

0114.7950000.002 – 4179,0 тыс.руб.

».
1.2. В таблице 2 раздела V «Перечень и описание программных
мероприятий (проектов), основные характеристики и обоснование
потребности в необходимых ресурсах для реализации Программы»:

1.2.1. В пункте 1.1.1:

а) в столбце 6 цифры «100,0» заменить цифрами «54,5»;
б) в столбце 11 цифры «300» заменить цифрами «200», цифры «15000» заменить цифрами «10000».

1.2.2. Пункт 1.1.2 изложить в следующей редакции:

«

	№
	Содержание мероприятия (проекта)
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения
	Коды операций сектора гос. управления
	Объем расходов на реализацию мероприятия, тыс. руб.
	Планируемые показатели результатов
деятельности

	2009
	2010
	2011
	Наименование индикаторов
	Ед.

изм.
	Значение индикатора

	2009
	2010
	2011

	1.1.2
	Организация ежедневной работы

площадок по месту жительства (Привлечение подростков «группы риска», проведение ролевых упражнений на сплочение, взаимодействие коллектива, бесед, коллективно-творческих дел, туристических походов, мастер-классов и т.д.)
	КДМ
	2009-2011
	0707.

7950000.

002
	422,5
	520,0
	545,0
	Кол-во площадок

Постоянных членов

Кол-во

мер-й

Охват
участников
	шт.

чел.

шт.

чел.
	5

200

600

5000
	8

320

600

8000

	8

400

600

8000

».
1.2.3. В пункте 1.1.3:

а) в столбце 6 цифры «135,0» заменить цифрой «0»;

б) в столбце 11 цифру «1» заменить цифрой «0», цифру «3» заменить цифрой «0», цифры «100» заменить цифрой «0».

1.2.4. В строке «Всего на решение Задачи 1, в том числе по коду 0707.7950000.002» цифры «1664,0» заменить цифрами «1426,0».
1.2.5. В пункте 2.2.1:

а) в столбце 6 цифры «150,0» заменить цифрами «119,0»;

б) в столбце 11 цифру «7» заменить цифрой «6», цифры «60» заменить цифрами «44».

1.2.6. В пункте 2.3.4:

а) в столбце 6 цифры «1350,0» заменить цифрами «995,0»;

б) в столбце 11 цифры «300» заменить цифрами «150», цифры «1000» заменить цифрами «2850».

1.2.7. В пункте 2.4.2:

а) в столбце 6 цифры «93,0» заменить цифрами «64,0»;

б) в столбце 11 цифры «40» заменить цифрами «30», цифры «100»
заменить цифрами «60».

1.2.8. В пункте 2.4.3:

а) в столбце 6 цифры «212,0» заменить цифрой «0»;

б) в столбце 11 цифры «14» заменить цифрой «0», цифры «50»
заменить цифрой «0», цифру «2» заменить цифрой «0».

1.2.9. В пункте 2.5:

а) в столбце 6 цифры «279,0» заменить цифрами «169,0»;

б) в столбце 11 цифры «300» заменить цифрами «200».

1.2.10. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:
«

	№
	Содержание мероприятия (проекта)
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения
	Коды операций сектора гос. управления
	Объем расходов на реализацию мероприятия, тыс. руб.
	Планируемые показатели результатов

деятельности

	2009
	2010
	2011
	Наименование индикаторов
	Ед.

изм.
	Значение индикатора

	2009
	2010
	2011

	2.7
	Развитие самодеятельного молодежного театрального творчества (Повышение уровня творческого мастерства молодых актеров, востребованности и посещаемости спектаклей)
	КДМ
	2009-2011
	0707.

7950003.

018
	3748,5
	5133,0
	5497,0
	Кол-во зрителей и участников мероприятий
	чел.
	30000
	40000
	40000

».
1.2.11. В строке «Всего на решение Задачи 2, в том числе по коду 0707.7950000.002, 0707.7950003.018» цифры «9432,0» заменить цифрами «7646,5», цифры «4635,0» заменить цифрами «3898,0», цифры «4797,0»
заменить цифрами «3748,5».

1.2.12. В пункте 3.1 в столбце 6 цифры «4179,0» заменить цифрами «4279,0».
1.2.13. В пункте 3.2:

а) в столбце 6 цифры «253,0» заменить цифрами «205,0»;

б) в столбце 11 цифры «14» заменить цифрой «9», цифры «2000»
заменить цифрами «1500».

1.2.14. В строке «Всего на решение Задачи 3, в том числе по коду 0707.7950000.002, 0114.7950000.002» цифры «7432,0» заменить цифрами «7484,0», цифры «253,0» заменить цифрами «205,0», цифры «4179,0»
заменить цифрами «4279,0».

1.2.15. В пункте 4.1:

а) в столбце 6 цифры «100,0» заменить цифрами «80,0»;

б) в столбце 11 цифры «100» заменить цифрами «60», цифры «2000»
заменить цифрами «1500», цифры «1000» заменить цифрами «700».

1.2.16. В строке «Всего на решение Задачи 4, в том числе по коду 0707.7950000.002» цифры «467,0» заменить цифрами «447,0».

1.2.17. В пункте 6.6:

а) в столбце 6 цифры «70,0» заменить цифрами «58,0»;

б) в столбце 11 цифру «2» заменить цифрой «1», цифры «60» заменить цифрами «50».

1.2.18. В пункте 6.7:

а) в столбце 6 цифры «152,0» заменить цифрами «51,0»;

б) в столбце 11 цифру «2» заменить цифрой «1», цифры «90» заменить цифрами «50», цифры «60» заменить цифрами «45».

1.2.19. В строке «Всего на решение Задачи 6, в том числе по коду 0707.7950000.002» цифры «613,0» заменить цифрами «500,0».

1.2.20. Строку «Итого по программе, в том числе по кодам:» изложить в следующей редакции:

«

	№
	Содержание мероприятия (проекта)
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения
	Коды операций сектора гос. управления
	Объем расходов на реализацию мероприятия, тыс. руб.
	Планируемые показатели результатов

деятельности

	2009
	2010
	2011
	Наименование индикаторов
	Ед.

изм.
	Значение индикатора

	2009
	2010
	2011

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

в  том числе по коду:
	17833,5
	19911,0
	21028,0

	0707.7950000.002
	6806,0
	10599,0
	11352,0

	0707.7950003.018
	3748,5
	5133,0
	5497,0

	0114.7950000.002
	7279,0
	4179,0
	4179,0

».
1.3. Таблицу 3 раздела V «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах для реализации Программы» исключить.

2. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) произвести
перемещение бюджетных ассигнований в соответствии с настоящим
постановлением.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии
(Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр

                     А.Н.Пушков